
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Nedakonice

Nedakonice 33, 687 38 Nedakonice
tel.č.: 572 593 815 | e-mail: podatelna@obecnedakonice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Nedakonice

konané dne 10. 11. 2022 v kulturním domě v Nedakonicích č.p. 450 od 18:00 hod.

2-1/ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Nedakonice  schvaluje  jako  ověřovatele  zápisu  z  dnešního  zasedání
Ing. Milenu Marečkovou a pana Radka Čagánka, zapisovatelem Ing. Zdeňka Otrusinu.

2-2/ZO/2022 Zastupitelstvo obce Nedakonice schvaluje následující program II. zasedání:

Schválení programu zasedání3.
Podání zprávy o ověření zápisu z minulého zasedání4.
Volba členů finančního a kontrolního výboru5.
Rozpočtové opatření č. 5/20226.
Smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení služebnosti7.

OT-001030068976/007-MPELa.
OT-001030077684/006- MOELb.

Dodatek č. 1 smlouvy SML_D_2022-038.
Smlouva o dílo č. SML_D_2022-069.
Nákup náhradního zdroje elektrické energie pro ČOV10.
Diskuse11.
Závěr12.

2-3/ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Nedakonice  bere  na  vědomí  zprávu  o  ověření  zápisu  pořízeného
na  1.  zasedání  Zastupitelstva  obce  Nedakonice  ověřovateli  paní  Věrou  Dobešovou  a
Mgr. Kateřinou Burdovou.

2-4a/ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Nedakonice  volí  v  souladu  s  ust.  §84  odst.  2  písm.  l)  zákona
o obcích členkou finančního výboru Ing. Kamilu Korvasovou.

2-4b/ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Nedakonice  volí  v  souladu  s  ust.  §84  odst.  2  písm.  l)  zákona
o obcích členem kontrolního výboru pana Radka Čagánka.

2-5a/ZO/2022 Zastupitelstvo obce Nedakonice bere na vědomí informaci o přijetí rozpočtového opatření
č. 4/2022 radou obce dne 9. 9. 2022. ve výši 61 000,- Kč.

2-5b/ZO/2022 Zastupitelstvo obce Nedakonice schvaluje v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona
o obcích rozpočtové opatření č. 5/2022. Rozpočtovým opatřením dochází ke zvýšení příjmů
rozpočtu obce na rok 2022 o 1 927 048,- Kč a výdajů rozpočtu obce pro rok 2022 celkem
o 1 609 848,- Kč. Změna závazných ukazatelů rozpočtu viz. příloha.

2-6/ZO/2022 Zastupitelstvo obce Nedakonice schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene č. OT-001030068976/007-MPEL a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene  spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  zařízení
d is tr ibuční  soustavy  -  kabelové  vedení  NN  -  9,5  m,  na  pozemcích  p .
č.  1993/36 a  p.č.  50/25 oba  v k.ú.  Nedakonice,  včetně práva provádět  na distribuční
soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
včetně jejího odstranění, pro oprávněnou EG.D, a.s., sídlem: Lidická 1873/36, Černé Pole,
602 00 Brno, IČ: 28085400; za jednorázovou náhradu 2000 Kč + aktuální sazba DPH jako
časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem.

2-7/ZO/2022 Zastupitelstvo obce Nedakonice schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene č. OT-001030077684/006- MOEL a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene  spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  zařízení
distribuční  soustavy  -  668/7  -  kabelové  vedení  NN,  kabelová  skříň,  na



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

pozemku p.č.  668/7 v  k.ú.  Nedakonice,  včetně  práva  provádět  na  distribuční  soustavě
úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně
jejího odstranění, pro oprávněnou EG.D, a.s., sídlem: Lidická 1873/36, Černé Pole, 602 00
Brno, IČ: 28085400; za jednorázovou náhradu 3800 Kč + aktuální sazba DPH jako časově
neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem.

2-8/ZO/2022 Zastupitelstvo  obce  Nedakonice  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  1  Smlouvy  o  dílo
č. SML_D_2022-03 mezi Obcí Nedakonice, sídlem: Nedakonice 33, 687 38 Nedakonice a
společností SYTYS.cz s.r.o., sídlem: Dělnická 414, 696 85 Bzenec, IČ: 04342381, zapsané
v OR vedeném KS v  Praze,  oddíl  C,  vložka 246201.  Cena díla  je  stanovena na částku
15.777 336,68,-  Kč bez DPH + platná sazba DPH a pověřuje  starostu obce podpisem
Dodatku  smlouvy  o  dílo  č.  SML_D_2022-03_D1 se  společností  SYTYS.cz  s.r.o.,  sídlem:
Dělnická 414, 696 85 Bzenec, IČ: 04342381.

2-9a/ZO/2022 Zastupitelstvo obce Nedakonice schvaluje výjimku z postupu dle směrnice Obce Nedakonice
č.  1/2016,  Pravidla  pro zadávání  veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování  a
činnost komisí při zadávání veřejných zakázek při výběru zhotovitele stavby "Nedakonice –
prodloužení kanalizace a vodovodu ul. Husitská.

2-9b/ZO/2022 Zastupitelstvo obce Nedakonice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. SML_D_2022-06 mezi
Obcí Nedakonice, IČ: 00291153, sídlem: Nedakonice 33, 687 38 Nedakonice a Liborem
Hromadou, sídlem: Luční čtvrť 1867, 686 03 Staré Město 3, IČO: 62805533. Cena díla je
stanovena na částku 851 401,77 bez DPH + platná sazba DPH a pověřuje starostu obce
podpisem Smlouvy o dílo č. SML_D_2022-06 s Liborem Hromadou, sídlem: Luční čtvrť 1867,
686 03 Staré Město 3, IČ: 62805533.

2-10a/ZO/2022 Zastupitelstvo obce Nedakonice schvaluje výjimku z postupu dle směrnice Obce Nedakonice
č.  1/2016,  Pravidla  pro zadávání  veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování  a
činnost komisí při zadávání veřejných zakázek při nákupu Náhradní zdroj elektrické energie
pro ČOV.

2-10b/ZO/2022 Zastupitelstvo obce Nedakonice schvaluje uzavření kupní smlouvy se společností Zeppelin
CZ s.r.o. na dodávku motor generátoru DE 88 CG.

Ing. Libor Mareček
starosta  obce


